檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　書函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：張菀婷

電話：02-87711854

傳真：02-87737936

電子信箱：wanting@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國拳擊協會

發文日期：中華民國105年2月1日

發文字號：臺教體署競(二)字第1050003926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應茲卡病毒感染症(Zika)等國際疫情升溫，請轉知所

屬密切注意相關防治資訊與疫情發展，配合做好防治措施

及自我保護工作，請查照。

說明：

一、鑒於茲卡病毒感染疫情現於中南美洲及加勒比海等地區日

益擴散流行，衛生福利部疾病管制署日前已提升前開地區

旅遊疫情建議至警示(Alert)等級。

二、請於派員（包含教練、選手及隨行人員等）出國參賽、移

地訓練、參加研（講）習、會議或訪問等活動前，先行了

解前往地區之疫情狀況，向所屬廣為宣導防治相關訊息，

落實防治措施及自我保護工作，以及加強傳染病監測、通

報及控制，並請隨時至衛生福利部疾病管制署網站（http

://www.cdc.gov.tw/professional/submenu.aspx?treeid

=82ce806a312cefec&nowtreeid=82ce806a312cefec）即時

查詢國際重要疫情相關資訊，以掌握疫情趨勢，爭取因應

時效。

正本：各亞奧運運動單項協會、中華奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會、中華民

1

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國大專院校體育總會、國家運動訓練中心

副本：本署競技運動組 2016-02-01
14:54:50